Stella gravis nobis lucifer ortus erat.

Item grave vulnus. Idem Eleg. 1. lib. 5.

Acceptoque gravi vulnere flere vetas.

Idem Eleg. 8. lib. 4. Trist.

Curriculo gravis est facta ruina meo.

Pro forti & robusto. } πῆν chazák. ἰσχυρὸς. } Virg. lib. 5.

Prima pares ineunt gravibus certamina remis.

Pro grandævo. Idem 5. Æneid.

Hic gravis Entellum dictis castigat Acestes.

¶ Pro solido, firmo, constante, ἀσπίς ἄλιος. Cic. lib. 1. Offic. Ut jam sint alia graviora atque meliora, tamen nos studia nostra naturæ regulâ metimur. ¶ Pro tristi. Virg. lib. 8.

— graviôrne nuntius aures

Vulneret.

¶ Æs grave à Romanis dicebatur æs rude, & quod non erat signatum: idcirco quod non numero, quemadmodum hodie, sed pondere in solutionem caderet. Liv. lib. 4. Patres benè cœptam rem perseveranter tueri, conferre ipsi primi, & quia nondum argentum signatum erat, æs grave plaustris quidam ad æratium convehentes, speciosam collationem faciebant. Pro eodem etiam æs rude dicitur à Plin. lib. 33. cap. 3. Servius, inquit, rex primus signavit æs: antea rudi usos Romæ Timeus tradit. Cornel. Tacit. lib. 1. Tenuia gravi cœno. ¶ Pro necessario. Lucil. lib. 29. Habeâsque animo, mihi admodum causam gravem fore, quæ me ab ullo commodo abducat tuo. ¶ Pro pleno. Virg. 1. Æneid.

Tum pietate gravem ac meritâ si fortè virum quem conspexere, silent.

¶ Pro fecundo, & frugifero. Idem,

Quid labor, aut benefacta juvant? quid vomere terras Invertisse graves?

¶ Pro multo. Varro apud Nonium, Ubi graves pascantur & alantur pavonum greges. Salust. lib. 3. Cœpit per omnem provinciam grave pretium fructibus esse. ¶ Pro amaro. Var. Quinquatribus, ut citat Nonius, Absinthium ut bibam grave & castoreum. ¶ Nonnunquam etiam pro grava. Virg. 1. Æneid.

— donec regina sacerdos

Marte gravis.

Idem Eclog.

Non insueta graves tentabant pabula fœtas.

Graviusculus, a, um. Gell. cap. 11. lib. 1. Sensim graviusculum sonum inspiraret.

Grāvītās, atis: Pondus, ponderositas. חבב chobédh. βάρος, βαρύτης. GALL. Pesanteur, gravité. ITAL. Gravezza, peso. GERM. Schwärte. HISP. Gravezza, pesadumbre y molestia. ANGL. Heaviness, weightiness. Cic. 1. de nat. deor. Tanta gravitas & ponderum. Idem de Fatio, Atomos gravitate & pondere moveri. ¶ Accipitur & pro constantia, & severitate, quam Græci σιμύνητα vocant. ἔγρη ἔδher. ANGL. Sagenesse, discretnesse. Cic. Attic. Tu cum Sexto servasti gravitatem eandem quam mihi præcipis. Idem 1. Offic. Catoni incredibilem tribuit natura gravitatem. ¶ Gravitatis morbi, id est, magnitudo, apud eundem de nat. deor. ¶ Gravitatis cœli, id est, intemperies aëris. Idem Attic. Corpore vix sustineo gravitatem cœli hujus.